
采购清单

采购单位 榆林市中心血站 备案函号 ZCSP-榆林市-2025-00842

项目名称 榆林市中心血站政府采购货物项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 376,000.00 保障性资金 ¥ 8,920,578.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
有衬背的
诊断或实
验用试剂

试剂耗材
1,494,878

.00
1 批

1,494,878
.00

因业务需要，需采购试
剂耗材一批，提高血液
检测精度，保障用血安
全。

2
有衬背的
诊断或实
验用试剂

试剂耗材
1,395,700

.00
1 批

1,395,700
.00

因业务需要，需采购试
剂耗材一批，提高血液
检测精度，保障用血安
全。

3
有衬背的
诊断或实
验用试剂

试剂耗材
1,472,000

.00
1 批

1,472,000
.00

因业务需要，需采购试
剂耗材一批，提高血液
检测精度，保障用血安
全。

4
有衬背的
诊断或实
验用试剂

试剂耗材 481,000.00 1 批 481,000.00

因业务需要，需采购试
剂耗材一批，提高血液
检测精度，保障用血安
全。

5
其他医药

品
其他医药
品

1,283,000
.00

1 批
1,283,000

.00
因业务需要，需采购货
物一批。

6
其他医药

品
其他医药
品

683,000.00 1 批 683,000.00
因业务需要，需采购货
物一批。

7
其他医疗
设备

设备 551,000.00 2 台
1,102,000

.00

因业务需要，需采购设
备一批，提高血液检测
质量，保障用血安全。

8
其他医疗
设备

血液管理
系统

1,385,000
.00

1 套
1,385,000

.00

因业务需要，需采购货
物一批。提高血液检测
质量，保障用血安全。
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