

采购清单

采购单位	榆林市中心血站			备案函号	ZCSP-榆林市-2025-00842		
项目名称	榆林市中心血站政府采购货物项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 376,000.00			保障性资金	¥ 8,920,578.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	有衬背的诊断或实验用试剂	试剂耗材	1,494,878 .00	1	批	1,494,878 .00	因业务需要，需采购试剂耗材一批，提高血液检测精度，保障用血安全。
2	有衬背的诊断或实验用试剂	试剂耗材	1,395,700 .00	1	批	1,395,700 .00	因业务需要，需采购试剂耗材一批，提高血液检测精度，保障用血安全。
3	有衬背的诊断或实验用试剂	试剂耗材	1,472,000 .00	1	批	1,472,000 .00	因业务需要，需采购试剂耗材一批，提高血液检测精度，保障用血安全。
4	有衬背的诊断或实验用试剂	试剂耗材	481,000.00	1	批	481,000.00	因业务需要，需采购试剂耗材一批，提高血液检测精度，保障用血安全。
5	其他医药品	其他医药品	1,283,000 .00	1	批	1,283,000 .00	因业务需要，需采购货物一批。
6	其他医药品	其他医药品	683,000.00	1	批	683,000.00	因业务需要，需采购货物一批。
7	其他医疗设备	设备	551,000.00	2	台	1,102,000 .00	因业务需要，需采购设备一批，提高血液检测质量，保障用血安全。
8	其他医疗设备	血液管理系统	1,385,000 .00	1	套	1,385,000 .00	因业务需要，需采购货物一批。提高血液检测质量，保障用血安全。
9							
10							
11							
12							
13							